

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL'ATTO DI NOTORIETA'

(artt. 19 - D.P.R. 28.12.2000, n. 445 e sm.i.)

Milano, 27 maggio 2025

Il sottoscritto **GIOVANNI GIULIO LI CALZI,** nato il 11/11/1971 a Milano, C.F. LCLGNN71S11F205Z, residente a Milano in Via Quadronno n. 12, in qualità di **AMMINISTRATORE UNICO e LEGALE RAPPRESENTANTE** della Società **InAR S.r.l.,** con sede legale a Milano (MI) in C.so Lodi n. 47 – tel. 0254121528 – C.F. e P. IVA 07732560961, Iscritta alla CCIAA di Milano Monza Brianza Lodi al n. 07732560961 – REA MI-1978362,

ai sensi degli articoli 19, 46 e 47 del DPR 28 dicembre 2000 n. 445, pienamente consapevole delle sanzioni penali previste dall'articolo 76 del medesimo DPR 445/2000, per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci ivi indicate

DICHIARA

sotto la propria responsabilità

- 1) che la società InAR S.r.l. non è tenuta a produrre la Relazione di genere sulla situazione del personale maschile e femminile in quanto occupa un numero inferiore a quindici dipendenti;
- 2) che la società InAR S.r.l. non è tenuta a produrre la Certificazione di cui all'art. 17 della legge 12 marzo 1999, n. 68 e della relazione relativa all'assolvimento degli obblighi di cui alla medesima legge e alle eventuali sanzioni e provvedimenti disposti a carico dell'operatore economico nel triennio antecedente la data di scadenza della presentazione delle offerte in quanto occupa un numero inferiore a quindici dipendenti

InAR S.r.l.

L'Amministratore Unico Giorganni Giulio Li Calzi